
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр» 

Среднеахтубинского района Волгоградской области 

(МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района) 

404143, Волгоградская область, р.п.Средняя Ахтуба, ул.Ленина,55 тел./факс 5-36-90, e-mail: sdr_duc@volganet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2024 № 15  

 

О проведении открытого городского конкурса детского творчества 

 «Моя игра» 

 

На основании плана работы МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района, 

а также с целью развития творческой активности детей и подростков в 

интеллектуальной деятельности и поощрения творчески одаренных детей, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести открытый городской конкурс «Моя игра» с 

26.02.2024 по 29.03.2024 (далее - Конкурс). 

2. Утвердить: 

- положение о проведении Конкурса (Приложение 1). 

- жюри Конкурса (Приложение 2). 

2. Назначить ответственными: 

- за подготовку конкурсных материалов – Орлову А.В., педагога 

дополнительного образования;  

- за методическое сопровождение и общую организацию Конкурса - 

Новак Е.Ю., старшего методиста. 

3. Финансирование Конкурса произвести за счет привлеченных средств. 

Утвердить смету расходов (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

 

Директор Э.В. Лысенкова 

 

 

 
Исп. Новак Е.Ю. (5-36-90) 



Приложение 1 к приказу 

от 15.02.2024 № 15 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МКУДО ДЮЦ 

Среднеахтубинского района  

 

 

 

                                                                                                                          Э.В. Лысенкова 

 
ПОЛОЖЕНИЕ 

о проведении открытого городского конкурса детского творчества 

«Моя игра» 

 

Открытый городской конкурс «Моя игра» (далее - Конкурс) проводится с целью 

развития творческой активности детей и подростков в интеллектуальной деятельности, 

поощрения творчески одаренных детей, обучающихся образовательных учреждений и 

учреждений дополнительного образования детей. 

1. Организация конкурса. 

Организатором Конкурса является МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района. 

Конкурс проходит в период с 26.02.2024 до 29.03.2024. 

Заявка на участие в Конкурсе направляется до 20.03.2024 г. (включительно) на адрес 

электронной почты ducahtuba1939@mail.ru с обязательной пометкой в теме «Наименование 

ОО (СОШ)_Конкурс Моя игра». Заявки должны быть направлены с официального адреса 

электронной почты образовательной организации (в ином случае - претензии не 

принимаются). 

Заявка предоставляется на бланке организации (с последующим печатным 

подтверждением). В тексте указывается следующая информация:  название команды, Ф.И. 

участников, возраст, образовательная организация, ФИО, должность руководителя, 

подготовившего команду-участницу Конкурса.  

Сроки проведения: 

26.02.2024г. по 20.03.2024г. – прием заявок; 

29.03.2024 г. – в 11.00 проведение Конкурса. 

2. Участники. 

В Конкурсе принимают участие делегации (команды 4-5 чел.) от образовательных 

организаций и учреждений дополнительного образования детей в возрасте 9-10 лет  

По итогам Конкурса выявляются команды-победители (призеры), давшие 

наибольшее количество правильных ответов и набравшие наибольшее количество баллов за 

участие в различных этапах (эрудиция, логика, общие вопросы). Организаторы оставляют 

за собой право устанавливать количество призовых мест, поощрительных призов и т.п. 



Приложение 2 к приказу 

от 15.02.2024 № 15  

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МКУДО ДЮЦ 

Среднеахтубинского района  

 

 

 

                                                                                                                          Э.В. Лысенкова 

 

 

СОСТАВ ЖЮРИ  

открытого городского конкурса детского творчества 

 «Моя игра» 

 

1. Новак Е.Ю., старший методист  

2. Арчакова Е.С., педагог дополнительного образования 

3. Бондаренко Н.С., педагог дополнительного образования 

4. Карашева М.Е., педагог дополнительного образования 

5. Орлова А.В., педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-16T11:39:29+0300
	Лысенкова Эльвира Владимировна


		2024-02-16T11:39:47+0300
	Лысенкова Эльвира Владимировна


		2024-02-16T11:40:02+0300
	Лысенкова Эльвира Владимировна




